ruas diversas do município de Cariré-CE, conforme projeto anexo ao Edital, a RETIFICAÇÃO 
do Aviso de Primeiro Aditivo publicado no DOU do dia 17/10/2025, de N° 199, Pág, 367, 
Seção 3, ONDE LÊ-SE: DA SUPRESSÃO; O Valor do contrato, antes firmado pelo Valor de RS 
2,766,375,01 (Dois Milhões, Setecentos e Sessenta e Seis Mil, Trezentos e Setenta e Cinco 
Reais e Um Centavos), passa agora a ser de RS 2.765,757,52 (Dois Milhões, Setecentos e 
Sessenta e Cinco Mil, Setecentos e Cinqüenta e Sete Reais e Cinqüenta e Dois Centavos). 
LEIA-SE; DA SUPRESSÃO; O Valor do contrato, antes firmado pelo Valor de RS 2.766.375,01 
(Dois Milhões, Setecentos e Sessenta e Seis Mil, Trezentos e Setenta e Cinco Reais e Um 
Centavos), passa agora a ser de RS 2.765.757,50 (Dois Milhões, Setecentos e Sessenta e 
Cinco Mil, Setecentos e Cinqüenta e Sete Reais e Cinqüenta Centavos). Maiores 
informações no endereço citado ou pelo Fone: (88) 3646-1133. 

Canré-CE, 21 de Outubro de 2025, 
ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL 
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N» CP-003/2025-SESA 

Aviso de Inexigibilidade Para Credenciamento Por Chamamento Público

[...]

do Ceara, através da Secretaria de Educação, neste ato representado pela Secretária, Sra, 
Maria de Lourdes Gomes da Silva Amâncio, Fornecedor: IVG Brasil LTDA, inscrita no CNPJ 
ne 36.519.422/0001-20, com sede na Av. Jerome Case, n5 1801, Edifício IVG, Portaria 3, 
bairro Éden - CEP 18,087-220, Valor gtobal: RS 497,152,49 (quatrocentos e noventa e sete 
mil, cento e cinqüenta e dois reais e quarenta e nove centavos). Fundamentação Legal: lei 
n9 14,133/21, a Lei Federal n^ 14,770/2023, e o Decreto Federai nS 11.462, de 31 de março 
de 2023. Chorozinho-CE. 15 de outubro de 2025, Maria de Lourdes Gomes da Silva 
Amâncio - Secretária de Educação